



MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
Procuradoria Geral da República
Procuradoria da República no Estado de Roraima

Proposta: 265/17

Pregão de nº 7/2017

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	MARCA	VALOR	TOTAL
4	Acoplamento PVC para eletroduto aparente (condutele) 1", 4 saídas, com tampa e tampões	5	TRAMONTINA	9,75	48,75
5	Acoplamento PVC para eletroduto aparente (condutele) ¾", 4 saídas, com tampa e tampões	5	TRAMONTINA	6,97	34,85
6	Adaptador PVC para eletroduto aparente (condutele) 1"	5	TRAMONTINA	1,34	6,70
7	Adaptador PVC para eletroduto aparente (condutele) ¾",	5	TRAMONTINA	0,68	3,40
8	Canaleta em PVC. Ref: dutoplast med. 15x15mm	20	UNIVERSAL	9,56	191,20
9	Disjuntor tripolar 50A	2	UNIVERSAL	44,03	88,06
10	Fita tipo silver tape 48mm x 50 m (largura x comprimento), cinta de tela multiuso, com alto poder de adesão e boa resistência, composta por uma camada de filme plástico e reforçada com filamentos de poliéster e adesivo de borracha e resina, resistência à temperatura de até: 65°C	5	SILVER TAPE	39,76	198,80
11	Fita isolante elétrica, material básico pvc com adesivo a base de borracha, resistência à tensão até 750v, cor preta, classe temperatura 90, rolo medindo 19mm x 20m (CxL)	10	3M	5,00	50,00
12	Fita isolante líquida (isolamento até 6500V) bisnaga 50g	10	QUIMATIC	26,44	264,40
13	Fluido desengripante, lata/frasco com 300ml	10	ELLAS	8,21	82,10
14	Cabo flexível 2,5mm, rolo de	50	TOP CABOS	90,12	4.506,00

RAZÃO SOCIAL:BETÃO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-EPP
CNPJ/MF: 15.771.884/0001-55 **INSCRIÇÃO ESTADUAL:**05.351.868-3
ENDEREÇO: RUA DOM BOSCO Nº 304 FONE:092-36448803 **CEP:** 69.080-370 **CIDADE:** MANAUSUF: AM
E-MAIL:.BETTAOMAT@HOTMAIL.COM

	100 metros				
15	Cabo flexível 4mm, rolo de 100 metro	5	TOP CABOS	131,23	656,15
16	Bucha com parafusos S/5	5	UNIFORT	0,20	1,00
17	Bucha com parafusos S/6	5	UNIFORT	0,20	1,00
18	Bucha com parafusos S/7	5	UNIFORT	0,41	2,05
19	Bucha com parafusos S/8	5	UNIFORT	0,41	2,05
20	Bucha com parafusos S/9	5	UNIFORT	0,61	3,05
21	Bucha com parafusos S/10	5	UNIFORT	0,61	3,05
22	Interruptor de embutir 10A, 250V, 1-SS	10	ELLAS	3,83	38,30
23	Interruptor de embutir 10A, 250V, 1-STQD	10	ELLAS	8,96	89,60
24	Interruptor de embutir 20A 250V, 1-SS	50	ELLAS	5,22	261,00
25	Lâmpada fluorescente tubular T8, 20W, luz branca, medindo 60cm x 30cm	5	OUROLUX	3,53	17,65
26	Lâmpada fluorescente tubular T8, 40W, luz branca, medindo 120cm x 30cm	50	OUROLUX	3,74	187,00
27	Lâmpada incandescente 60W, 220V	10	OUROLUX	3,14	31,40
28	Lâmpadas LED T8 10w, 60 cm, tubular, exposta, luz branca, mínimo 800 lumens	100	OUROLUX	20,36	2.036,00
29	Lâmpadas LED T8 20w, 120 cm, tubular, exposta, luz branca, mínimo 1.600 lumens	100	OUROLUX	30,78	3.078,00
30	Reator para lâmpada fluorescente afp 1x20W, partida rápida, eletrônico	10	KEIKO	12,14	121,40
31	Reator para lâmpada fluorescente afp 2x20W, partida rápida, eletrônico	25	KEIKO	15,94	398,50
32	Reator para lâmpada fluorescente afp 1x40W, partida rápida, eletrônico	10	KEIKO	15,17	151,70
33	Reator para lâmpada fluorescente afp 2x40W, partida rápida, eletrônico	25	KEIKO	16,48	412,00
34	Tampa almofadada para vaso sanitário	10	PRINAFER	40,09	400,90
35	Tubo PVC soldável de 25mm – Vara de 6m	2	NORTE TUBOS	13,52	27,04
36	Joelho soldável em PVC 25mm	6	PLASTILIT	0,50	3,00
37	Adaptador soldável curto para registro, 25mm x 3/4"	10	PLASTILIT	0,68	6,80
38	TE soldável em PVC 25mm x 3/4 de rosca	10	PLASTILIT	0,83	8,30

39	Adaptador soldável curto p/ registro, 40mm x 1 1/4"	3	PLASTILIT	2,42	7,26
40	Adaptador PVC soldável 110mm x 4"	5	PLASTILIT	31,74	158,70
41	Adaptador PVC soldável 25x3/4" tigre ou similar	5	PLASTILIT	0,68	3,40
42	Adaptador PVC soldável 32mm x 1"	5	PLASTILIT	1,34	6,70
43	Adaptador PVC soldável 50mm x 1.1/2"	5	PLASTILIT	2,98	14,90
44	Adaptador PVC soldável 60mm x 2"	2	PLASTILIT	7,60	15,20
45	Adaptador PVC soldável 75mm	5	PLASTILIT	13,11	65,55
46	Adaptador PVC soldável 85mm x 3"	5	PLASTILIT	19,70	98,50
47	Manta asfáltica auto adesiva aluminizada 15cm x 10 m	5	KIMANTA	61,80	309,00
48	Refil para filtro de bebedouro de parede compatível com aquatron RICOZON – filtro auxiliar de limpeza e purificação de água com elementos filtrantes descartáveis que não precisa de retrolavagem e redutor de cloro, com carvão ativado, com manta de polipropileno que evita a passagem do carvão e os sedimentos fixos do refil	5	RICOZON	99,66	498,30
49	Sifão sanfonado universal para uso em água fria e quente, entrada 1", 1 1/4" e 1 1/2" e saída 40mm e 50mm para tubos e conexões	5	ASTRA	10,15	50,75
50	Vaso Sanitário em porcelana com caixa acoplada tipo ecológica	6	DECA	225,17	1.351,02
51	Torneira bica longa, móvel, de bancada 1/2"	2	DECA	60,02	120,04
52	Torneira bica longa, móvel, de parede 1/2", cromada	2	DECA	57,30	114,60
53	Anel vedação para vaso sanitário com guia, em borracha butilica, semi-flexível e duravel anti-ressacamento	10	DECA	7,26	72,60
54	Cimento	120	MIZU	0,74	88,80

55	Tijolo de 2 furos	40	REGIONAL	0,44	17,60
56	Argamassa para revestimento cerâmico – Sc de 20kg	2	QUARTIZOLIT	29,53	59,06
57	Massa corrida PVA, Galão de 18 litros	2	VITORIA REGIA	42,00	84,00
58	Selador para madeira, Galão de 3,6 litros	50	VITORIA REGIA	55,63	2.781,50
59	Verniz para madeira, Galão de 3,6 litros	50	VITORIA REGIA	45,65	2.282,50
60	Tinta para madeira, cor creme, Galão de 3,6 litros	50	VITORIA REGIA	42,42	2.121,00
61	Tinta acrílica, cor branca, Galão de 18 Litros	5	VITORIA REGIA	109,80	549,00
62	Tinta acrílica, cor azul-turquesa, Galão de 18 Litros	5	VITORIA REGIA	109,80	549,00
63	Lixa, material óxido alumínio, tipo lixa ferro, em folha, tipo grão nº 180, comprimento 275mm x largura 225mm	30	CELTA	1,38	41,40
64	Tinta óleo para pintar portões e gradeados, cor creme, galão de 3,6 litros	3	CITYCOLOR	42,42	127,26
65	Tinta óleo para pintar portões e gradeados, cor branco, galão de 3,6 litr	3	CITYCOLOR	42,42	127,26
66	Tinta óleo para pintar portões e gradeados, cor azul, galão de 3,6 litros	3	CITYCOLOR	42,42	127,26
67	Lixas para madeira, tipo grão nº 100, comprimento 275mm x largura 225mm	30	CELTA	0,94	28,20
68	Lixa para massa corrida, tipo grão nº100, comprimento 275mm x largura 225mm	30	CELTA	0,86	25,80

TOTAL R\$ 25.307,36

DADOS DA EMPRESA

RAZÃO SOCIAL: BETÃO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-EPP
CNPJ/MF: 15.771.884/0001-55 **INSCRIÇÃO ESTADUAL:** 05.351.868-3
ENDEREÇO: RUA DOM BOSCO Nº 304 **CEP:** 69.080-370 **CIDADE:** MANAUSUF: AM
E-MAIL: BETTAOMAT@HOTMAIL.COM

REPRESENTANTE LEGAL:

Nome: IRONILDO DOS SANTOS PENA JUNIOR
Endereço: RUA DOM BOSCO, Nº 304-COROADO
Telefone: (92)3644-8803

RAZÃO SOCIAL: BETÃO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-EPP
CNPJ/MF: 15.771.884/0001-55 **INSCRIÇÃO ESTADUAL:** 05.351.868-3
ENDEREÇO: RUA DOM BOSCO Nº 304 FONE: 092-36448803 **CEP:** 69.080-370 **CIDADE:** MANAUSUF: AM
E-MAIL: BETTAOMAT@HOTMAIL.COM



CEP: 69.080-370 **CIDADE:** MANAUS **UF:** AM
Cargo/Função: PROPRIETÁRIO/DIRETOR
Cart. Ident. nº: 1716570-9 **Órgão Emissor:** SESE **UF:** AM
CPF/MF nº: 739.553.882.-04
Naturalidade: MANAUS **UF:** AM **Nacionalidade:** BASILEIRA

Dados:

1. Declaramos que a validade da nossa proposta será de 180(dias a contar da data de sua apresentação).
2. Declaramos que, no preço acima ofertado, estão inclusos todos os custos indiretos tais como: impostos, taxas, fretes etc., bem como, as isenções tributárias previstas em lei.
3. Declaramos que a proposta atende a todas as condições estabelecidas pelo Edital e seus anexos.
4. Prazo de entrega 30 dias
5. Local de entrega no endereço:

DE ACORDO COM O EDITAL

MANAUS, 04 DE DEZEMBRO DE 2017.

IRONILDO DOS SANTOS PENA JUNIOR

RG: 1716570-9

CPF: 739.553.882-04

RAZÃO SOCIAL: BETÃO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-EPP
CNPJ/MF: 15.771.884/0001-55 **INSCRIÇÃO ESTADUAL:** 05.351.868-3
ENDEREÇO: RUA DOM BOSCO Nº 304 FONE: 092-36448803 **CEP:** 69.080-370 **CIDADE:** MANAUS **UF:** AM
E-MAIL: BETTAOMAT@HOTMAIL.COM